
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 10.06.2024г. № 372  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от 
26.05.2016г. № 469 

В связи с организационными и кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 

39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 26.05.2016г.                

№ 469 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Иркутская об-

ласть, город Усть-Илимск, улица Генералова, дом 7, аварийным и подлежащим сносу» сле-

дующие изменения: 

1) в пункте 2: 

абзац первый изложить в следующей редакции: 

«2. Комитету городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска 

(Байбородин А.О.):»;   

подпункты 1, 2 изложить следующей редакции: 

«1) включить многоквартирный дом, указанный в пункте 1 настоящего постановле-

ния, в Реестр аварийных жилых домов города Усть-Илимска муниципальной программы му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Доступное жилье», утвержденной постанов-

лением Администрации города Усть-Илимска от 30.12.2023г. № 807; 

2) в срок до 31.12.2024г., в установленном порядке провести отселение жильцов мно-

гоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и выполнить работы 

по сносу многоквартирного дома;»; 

2) пункт 3 признать утратившим силу. 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возник-

шие с 1 января 2024 года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

